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Nr matése Sasia Lloji | projektit
1|Ndértimi i stacionit té autobuséve Kané pérfunduar 60% e punimeve kapitale
2|Ndértimi i trotuareve né qytet dhe fshatra m Trotuare té reja,-4882m kapitale
3|Ndértimi i trotuareve dhe rrugés "Hakif Zejnullahu" m Eshté ndértuar rruga, 1000 m kapitale
G5 d d . 2 ; Ndértimi i shtratit té lumit "Llap" 650m
7g shtratit t& lumenjve dhe pér ave (gabion i . : ;
P . shiraut & liegyve dus peroclave (gabion) m Rregullimi i shtratit té lumit "Dumnica” 700 m kapitale
5|Riparimi i rrugéve té asfaltuara m2 8615 m2 kapitale




Shenjézimet horizontale dhe vertikale

Shenjézim i vijave te bardha,- 8583 m

Vendosje e shenjave vertikale, -39 copé
Shenjézim i vendkalimeve per kémbésoré, 353m2
Shtigje té bicikletave dhe vendkalime me ngjyré té

6 m2 kuge, -651 m2 kapitale
7|Zgjerimi i rrjetit t€ ndrigimit publik km Zgjerim i rrjetit,-28km kapitale

Bradash-Bajcing, 1155 m

Ndértimi i rrjetit té kanalizimeve fekale dhe atmosferike Shajkoc-Ba:IT;\a/;,c'Ziz :
8 m Rr. Hakif Zejnullahu, 950 m kapitale
9|Rregullimi i rrugéve me zhavor km Ndértim,-24.7 kapitale
10|{Ndértimi 1 mureve mbrojtése copé Ndértim i ri, -4 kapitale

11|Ndértimi 1 urave dhe kalesave copé Ndértim | ri, -7
12|Ndértimi i rrugéve me elemente betoni m ndértim i ri, -2645m kapitale
13 Mixtmbajya dhe pastimid Jamenjve m Jané pastruar dhe zgjeruar, -7860 m shérbime
14 Trajtimi i genéve endacaké copé 159 shérbime
15({Furnizimi dhe mbjellja e luleve copé mbi 10000 shérbime
16|Mirémbajtja dimérore e rrugéve dhe trotuareve Té gjitha rrugét dhe trot. shérbime

Mirémbajtja e infrastrukturés publike Debllokim me cisterné - 170
17|(kanalizim fekal dhe atmosferik) ndérrim gypi -26 shérbime
18|Largimi i deponive ilegale copé largimi i deponive - 62 shérbime
19|Larja e rrugéve, trotuareve, shesheve, gjelbérimi etj. Kont. me KRM "Pastrimi" shérbime

Kamera te reja, 9 copé

) _ o Renovim | kamerave, -29 copé

Vendosja dhe dislokimi i kamerave vendosje dhe ndérrim i kabllos me fiber optike, -
20 copé 7000 m shérbime
21|Mirémbajtja e ndrigimit publik copé Jané ndérruar 3230 trup ndricues shérbime

22|Dekorimi i sheshit

23|Hapésirat publike (shfrytézim afatshkurtér —sezonal) Té gjitha kérkesat shérbime




Pajisje me licenca, Autobus -minibus -26

Auto Taxi - 26
Transporti: jané pajisur me leje: Radio-Taxi -4
Minibus -16
24 shérbime
25 FlapCsirat Pablike Jané dhéné né shfrytézim 50 hapésira publike
26/Intervenimet e zjarrfikséve raste 695 shérbime
27|Plani per menaxhimin e mbeturinave Eshte hartuar dhe eshte aprovuar ne Kuvend
28|Plani Operativ Emergjent Eshte hartuar dhe eshte aprovuar ne Kuvend

29|Rregullorja e Transportit Publik Eshte hartuar dhe eshte aprovuar ne Kuvend
30|Rregullorja e Linjave te Transportit Eshte hartuar dhe eshte aprovuar ne Kuvend
31|Rregullorja e Taksive Eshte hartuar dhe eshte aprovuar ne Kuvend




